
 

 

UCHWAŁA NR LVI.459.2023 

RADY MIASTA WOJKOWICE 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr LIV.438.2022 Rady Miasta Wojkowice z dnia 22 grudnia 2022 roku 

w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci niepełnosprawnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.  

z 2023 r. poz. 40), art. 39a  ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. – Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1082 z późn. zm.) oraz § 2 rozporządzenia Ministra Infrastruktury z dnia 25 marca 2002 r. w sprawie 

warunków ustalania oraz sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów 

osobowych, motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. poz. 271, z 2004 r. 

poz. 2376, z 2007 r. poz. 1462, z 2011 r. poz. 308, oraz z 2023 r. poz. 5)  

Rada Miasta Wojkowice 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienić treść § 1 ust. 2 uchwały nr LIV.438.2022 Rady Miasta Wojkowice z dnia 22 grudnia 

2022 roku w sprawie ustalenia stawki za 1 kilometr przebiegu pojazdu na cele przewozu dzieci 

niepełnosprawnych, który otrzymuje nowe, następujące brzmienie: 

„§ 1. 2. Koszt za 1 kilometr przebiegu pojazdu wynosi: 

1) dla samochodu osobowego: 

a) o pojemności skokowej silnika do 900 cm3 – 0,89 zł,  

b) o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm3 – 1,15 zł,  

2) dla motocykla – 0,69 zł, 

3) dla motoroweru – 0,42 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Wojkowice. 

§ 3. Uchwała podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z mocą od 17 stycznia 2023 r. 

 

 Przewodniczący Rady Miasta 

 

mgr Mateusz  Mania 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lutego 2023 r.

Poz. 1737


		2023-02-24T10:35:38+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




